

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 岩井 清郎

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		480,000
R7.5.21	市外視察費		48,530	431,470
R7.10.15	令和7年度下半期分	480,000		911,470
R7.12.1	コピー代(令和7年4月～10月分)		15,693	895,777
R8.2.26	市政報告		407,000	488,777
R8.3.30	ゼンリン地図		56,320	432,457
R8.4.6	コピー代 (令和7年11月～令和8年3月分)		3,692	428,765
R8.4.6	「明日への選択」年間購読代等		10,000	418,765
R8.4.9	新聞代 朝日・読売 (令和7年4月～令和8年3月分)		111,600	307,165
R8.4.13	通信費 (令和7年4月～令和8年3月分)		149,786	157,379
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
				0
計		960,000	802,621	157,379